
Uchwała Nr XXXIX/248/2002 
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 28 czerwca 2002 roku  

w sprawie powołania komisji doraźnej w celu przeprowadzenia kontroli Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach oraz wydatków 
administracyjnych Starostwa Powiatowego w Policach.  

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym           
(t.j Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 559) 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:  

§ 1  

Powołuje się komisję doraźną w celu przeprowadzenia kontroli Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach oraz wydatków administracyjnych 
Starostwa Powiatowego w Policach.  

§ 2  

Ustala się następujący skład komisji:  

1. Chmielewska Ewa.  

2. Michalak Hieronim.  

3. Gilewska Irena.  

4. Ćwiacz Henryk.  

5. Koźlarek Zbigniew.  

6. Gapiński Kazimierz.  

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Polickiego.  

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

Hieronim Michalak 

 


